[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016	г. Норильск   	      № 394

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 14.01.2010 № 02

В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010  № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 приложения № 4 к Постановлению абзацем восьмым следующего содержания:
«- вопросы организации и определения конкурентными способами поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск»;
1.2. Пункт 3 приложения № 4 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«3. Координирует деятельность некоммерческой организации «Фонд социальной защиты населения Норильского промышленного района» (в части решения курируемых вопросов), а также муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.06.2016.

[bookmark: _GoBack]И.о. Руководителя Администрации города Норильска                       А.П. Митленнко

image1.jpeg